

# **Aresvej ApS**

**Lysningen 10, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 25 61 73 47**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

---

Arne Sander Mikkelsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aresvej ApS Lysningen 10 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 61 73 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Arne Sander Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde og udleje ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 275.337 kr. mod 667.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.709 kr. mod -202.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>275.337</b>	<b>667.817</b>
Andre finansielle indtægter	36	458
Nedskrivning af finansielle aktiver	277.311	-442.031
Øvrige finansielle omkostninger	-121.633	-359.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>431.051</b>	<b>-133.456</b>
Skat af årets resultat	-34.342	-69.366
<b>Årets resultat</b>	<b>396.709</b>	<b>-202.822</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	396.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-202.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>396.709</b>	<b>-202.822</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning af grunde	1.267.171	2.804.011
Varebeholdninger i alt	1.267.171	2.804.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	877.018	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	877.018	50.000
Likvide beholdninger	29.678	214.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.173.867</b>	<b>3.068.805</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.173.867</b>	<b>3.068.805</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	204.041	-192.668
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>284.041</u></b>	<b><u>-112.668</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.259.825	2.533.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.160	309.665
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	0
Selskabsskat	0	72.968
Anden gæld	327.841	264.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.889.826</u>	<u>3.181.473</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.889.826</u></b>	<b><u>3.181.473</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.173.867</u></b>	<b><u>3.068.805</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-192.668	10.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>396.709</u>	<u>-202.822</u>
	<b><u>204.041</u></b>	<b><u>-192.668</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet betalingsgarantier til Erik Pedersen A/S og Grundejerforeningen Aresvej, Paderup på henholdsvis kr. 85.312 og kr. 200.000 vedrørende asfaltvej.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 7.300.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i i selskabets ejendomme som er bogført til kr. 1.267.171 pr. 30/09 2016.

Der er tranport i salgssummen på de resterende grunde på Aresvej.